МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

02.04.2010          № 02

О внесении изменений

в Решение МС МО Гавань

от 09.12.2009 г. № 41

«Об утверждении местного

бюджета на 2010 год»

Заслушав Главу Местной Администрации МО Гавань Базана И.Н., Муниципальный

Совет

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение МС МО Гавань от 09.12.2009 № 41 «Об

утверждении местного бюджета на 2010 год»:

Пункт 9 читать в следующей редакции:

«9. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов

бюджетной системы РФ в 2010 году, в сумме 6284,70 тыс. рублей».

2. Внести изменения в «Ведомственную структуру расходов местного бюджета

Муниципального образования Гавань на 2010 год» (Приложение № 2 к Решению

МС МО Гавань от 09.12.2009 № 41) согласно Приложению №1 к настоящему

Решению.

3. Приложение №3 к Решению МС МО Гавань от 09.12.2009 № 41( «Источники

внутреннего финансирования местного бюджета на 2010 год») читать в редакции

согласно Приложению №2 к настоящему Решению.

4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации

МО Гавань Базана И.Н.

5. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования     Б.И. Прокопов

Приложение 1

к Решению МС МО "Гавань"

от 02.04.2010 г. № 02

Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования Гавань на 2010 год

№ п/п Наименование
Код

ГРБС

Код

раздела

подраздела

Код

целевой

статьи

Код вида

расхода

Годовая

сумма  руб.

  Местная Администрация МО "Гавань" 909

1. Общегосударственные вопросы 909 0100     +240,00

1.3 Функционирование местных администраций 909 0104     +240,00

1.3.2
Содержание и обеспечение деятельности местной администрации

по решению вопросов местного значения
909 0104 002 06 01   +240,00

1.3.2.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0104 002 06 01 500 +240,00

5 Культура, кинематография и средства массовой информации 909 0800     +15,00

5.1 Культура.  909 0801     +15,00

5.1.1
Организация местных и участие в организации и проведении городских

праздничных и иных зрелищных мероприятий
909 0801 450 01 00   +15,00

5.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0801 450 01 00 500 +15,00

7 Социальная политика 909 1000     -255,00

7.2 Другие вопросы в области социальной политики 909 1006     -255,00

7.2.1
Муниципальные целевые программы по оказанию социальной помощи

и предоставлению социальных услуг
909 1006 795 06 00   -255,00

7.2.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 1006 795 06 00 500 -255,00

  ИТОГО         0,00

Глава муниципального образования    Б.И. Прокопов

  Приложение 2

  к Решению МС МО "Гавань"

  от 02.04.2010 г. № 02

Источники внутреннего финансирования местного бюджета

муниципального образования Гавань на 2010 год

Код Наименование
Сумма,

тыс.руб.

000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 1625,00

000 01 05 02 01 03 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

внутригородских муниципальных образований городов федерального

значения Москвы и Санкт-Петербурга

39199,70

909 01 05 02 01 03 0000 610

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

внутригородских муниципальных образований городов федерального

значения Москвы и Санкт-Петербурга

40824,70

  Итого источников внутреннего финансирования 1625,00

Глава муниципального образования      Б.И.Прокопов